РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 14.02.2017 г. Усть-Илимск №30

Об итогах муниципального конкурса среди молодых педагогических работников
образовательных организаций Усть-Илимского района «Новая волна»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2017 год и в целях выявления
талантливых молодых педагогов, их поддержки и поощрения был проведен
муниципальный конкурс среди молодых педагогических работников «Новая волна».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 5.3.8 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
Щ

1. Наградить дипломом победителя Гуляеву Анну Анатольевну, учителя русского языка
и литературы МКОУ «Подъеланская СОШ».

2. Наградить дипломом лауреата:
- Беклемешеву Елену Ильиничну, учителя начальных классов

МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Лановую Софию Игоревну, учителя начальных классов

МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Пишта Евгению Михайловну, воспитателя МДОУ «Журавушка».

3. Наградить дипломом участника:
- Никитина Андрея Алексеевича, учителя математики МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Королеву Яну Степановну, учителя ИЗО МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Ухалюк Валентину Викторовну, социального педагога

МКОУ «Подъеланская СОШ»;
4. Объявить благодарность за экспертизу работ конкурса следующим педагогам:

- Родину Н.В., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования по экономике -
начальник финансово-экономической службы О.А. Сотникова